صوبائی اسمبلی سیکرٹریٹ خیبر پختو نخوا فہرست کارروائی مورخہ 26 دسمبر 2018ء بروز بدھ بوقت 10:00 بیجے صبح

1۔ تلاوت کلام یاک و ترجمہ

2_ وقفرسوالات: -درج ذیل سوالات کے جوابات دیئے مائیں گے، -

محكمہ	رُکن صوبائی اسمب <u>لی</u>	سوا <u>ل نمبر</u>	نمبر شمار	محكمہ	رُكن صوبائي اسمبلي	سوالنمبر	<u>نمبرشمار</u>
عمله	محترمه شگفته ملک صاحبه	377	(9)	صحت	جناب عنايت الله صاحب	349	(1)
عملہ	محترمه شگفته ملک صاحبه	396	(10)	صحت	جناب عنايت الله صاحب	348	(2)
صحت	جناب ظفرآ عظم صاحب	380	(11)	منصوبه بندى وترقيات	جناب عنايت الله صاحب	336	(3)
صحت	جناب صلاح الدين صاحب	390	(12)	صحت	جناب عنايت الله صاحب	354	(4)
صحت	جناب صلاح الدين صاحب	403	(13)	داخله و قبائلیامور	محترمه ثمر بلورصاحبه	378	(5)
صحت	جناب خوشدل خان صاحب	402	(14)	صحت	جناب صلاح الدين صاحب	406	(6)
عمله	محترمه نگهت اور کزئی صاحبه	413	(15)	صحت	جناب صلاح الدين صاحب	372	(7)
				عمله	جناب عنايت الله صاحب	420	(8)

درخواستیں

4۔ جناب سپیکر صاحب کی جانب سے اعلان

5۔ تحاریک استحقاق

6۔ درجہذیل تح یک التواء پیش کئے حائیں گے: ۔

(الف) نمبر32 منجانب جناب ظفر اعظم صاحب، ايم يي ال (كا في منسلك ب

(ب) نمبر 34 منجانب جناب عنایت الله صاحب، ایم بی اے (کا یی منسلک ہے)

7۔ درجہ ذیل توجہ دلاؤنوٹسز پیش کئے حائیں گے: ۔

(الف) نمبر46منجانب جناب صاحبزاده ثناء الله صاحب، ايم إلى الدركا يي منسلك ب

(ب) نمبر 47 منجانب محترمه مگهت اور کزئی صاحبه ،ایم بی اے (کا یی منسلک ہے)

- 8۔ جناب وزیراعلیٰ صاحب Services) (Amendment) گوری طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب صلاح الدین صاحب اور ظفر آعظم Services) (Amendment) Bill, 2018 کوفور کی طور پر زیر غور لانے کے لئے تحریک پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب صلاح الدین صاحب اور ظفر آعظم صاحب ادار کین صوبائی اسمبلی، کے ترامیم منسلک ہیں)
- 9- جناب وزیراعلیٰ صاحب Services) (Amendment) Bill, 2018 کی پیش کریں گے۔
- 10۔ جنب وزیر برائے محکمہ قانون The Khyber Pakhtunkhwa Education Employees Foundation Bill, 2018 کوفرری اللہ عنایت اللہ صاحب ،اراکین صوبائی اسمبلی، کے ترامیم طور پرزیر غور لانے کے لئے ترکی پیش کریں گے۔ (بل ہذاہے متعلق جناب صلاح الدین صاحب اور جناب عنایت اللہ صاحب ،اراکین صوبائی اسمبلی، کے ترامیم منسلک ہیں)
- 11۔ جناب وزیر اعلیٰ صاحب The Khyber Pakhtunkhwa Education Employees Foundation Bill, 2018 کو پاس کرنے کے لئے تح کک پیش کریں گے۔

سیکرٹری صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

(اگر کوئی ہوں)

(اگر کوئی ہو)

(اگر کوئی ہوں)

PROVINCIAL ASSEMBLY OF KHYBER PAKHTUNKHWA LIST OF BUSINESS

Wednesday, the 26th December 2 018 at 10:00 A.M

- 1. Recitation from the Holy Quran followed by its Translation.
- 2. **Question Hour:** The following questions will be taken-up for reply,-

<u>S#</u>	Question	MPA	Department	<u>S#</u>	Question	MPA	<u>Department</u>
(1)	349	Mr. Inayat Ullah	Health	(9)	377	Ms. Shagufta Malik	Establishment
(2)	348	Mr. Inayat Ullah	Health	(10)	396	Ms. Shagufta Malik	Establishment
(3)	336	Mr. Inayat Ullah	Planning Development	(11)	380	Mr. Zafar Azam	Health
(4)	354	Mr. Inayat Ullah	Health	(12)	390	Mr. Salah ud Din	Health
(5)	378	Ms. Samar Bilour	Home & Tribal Affairs	(13)	403	Mr. Salah ud Din	Health
(6)	406	Mr. Salah ud Din	Health	(14)	402	Mr. Khushdil Khan	Health
(7)	372	Mr. Salah ud Din	Health	(15)	413	Ms. Nighat Orakzai	Establishment
(8)	420	Mr. Inayat Ullah	Establishment				

3. Leave applications of the Honorable Members.

(If any)

4. Announcement from the Chair.

(If any)

5. Privilege Motions.

(If any)

- 6. The following Adjournment Motions will be taken up:-
 - (a) No. 32 of Mr. Zafar Azam, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 34 of Mr. Inayat Ullah, MPA (copy enclosed)
- 7. The following Call Attention Notices will be taken up:-
 - (a) No. 46 of Sahibzada Sanaullah, MPA (copy enclosed)
 - (b) No. 47 of Ms. Nighat Orakzai, MPA (copy enclosed)
- 8. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Employees of Transport Department (Regularization of Services) (Amendment) Bill, 2018 may be taken into consideration at once. (**Proposed amendments of Mr. Salahuddin and Mr. Zafar Azam, MsPA are enclosed**)
- 9. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Employees of Transport Department (Regularization of Services) (Amendment) Bill, 2018 may be passed.
- 10. The Honorable Minister for Law will move that the Khyber Pakhtunkhwa Education Employees Foundation Bill, 2018 may be taken into consideration at once. (**Proposed amendments of Mr. Salahuddin and Mr. Inayat Ullah MsPA are enclosed**)
- 11. The Honorable Minister for Law will move that the Khyber Pakhtunkhwa Education Employees Foundation Bill, 2018 may be passed.
- 12. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Employees of the Elementary & Secondary Education Department (Appointment and Regularization of Services) (Amendment) Bill, 2018 may be taken into consideration at once.
- 13. The Honorable Chief Minister will move that the Khyber Pakhtunkhwa Employees of the Elementary & Secondary Education Department (Appointment and Regularization of Services) (Amendment) Bill, 2018 may be passed.

Secretary,

Provincial Assembly of Khyber Pakhtunkhwa